
"Během koronavirové krize se běh školního roku najednou zastavil. Kariérové

poradenství šlo na chvíli stranou, protože bylo potřeba rozjet výuku školních

předmětů online. Na druhou stranu se ale studenti ocitli doma se spoustou volného

času. Naštěstí jsem velice záhy získala nabídku od týmu Salmondo na využití jejích

kariérového nástroje pro své studenty zdarma během krize. O aplikaci byl zájem,

studenti vypracovali jednotlivé části a společně jsme poté online rozebírali výsledky."

ano
92%

částečně
3%

další
2%

ano
83%

zatím nemohu posoudit
6%

ne
6%

Online nástroj pro podporu

kariérového poradenství

Jak to dopadlo?

 V reakci na uzavření škol jsme aplikaci Salmondo pro podporu kariérového poradenství

nabídli všem základním i středním školám do konce školního roku zdarma. 

Kontakt

Mgr. Magda Králová

Výchovná poradkyně, Gymnázium Olomouc-Hejčín

„“

240
škol se zapojilo během

uzavření škol

5,500
studentů aplikaci

využilo

10,000
testů a dalších modulů

studenti vyplnili

Vnímáte aplikaci Salmondo jako

přínosnou pro podporu kariérového

poradenství?

Usnadnilo vám Salmondo poskytování

kariérového poradenství vašim

žákům/studentům během uzavření škol?


